
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Informe : Deteccion y prevencion temprana de hipoacusia en niños y niñas de 0 a 5 años

 
VISTO:

- El informe presentado sobre la actividad de Extensión: “DETECCIÓN Y PREVENCIÓN
TEMPRANA DE HIPOACUSIA EN NIÑOS  Y NIÑAS DE 0 A 5 AÑOS”;

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Extensión Universitaria de la Facultad debe proveer herramientas
útiles a la Comunidad para difundir actitudes y conductas que mejoren las condiciones de
vida;
Que la actividad fue aprobada por RD-2021-3512-;

POR ELLO;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Aprobar el informe presentado sobre la actividad de extensión:
“DETECCIÓN Y PREVENCIÓN TEMPRANA DE HIPOACUSIA EN NIÑOS Y NIÑAS
DE 0 A 5 AÑOS”.

ARTÍCULO 2°: Registrar y Comunicar.




	numero_documento: RD-2022-205-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 9 de Febrero de 2022
		2022-02-09T10:48:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-09T16:13:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-09T16:14:21-0300
	GDE UNC




